
Dz-12.0021.23.2020 

 

Uchwała Nr XXIII/322/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 15 września 2020 r. 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2021 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku do uchwały Nr XXI/306/2020 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 

1 lipca 2020 r. w dziedzinie J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY uzupełnia się zapisy dot. zadań jak poniżej  

 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

2. Organizacja lokalnych imprez sportowo- rekreacyjnych w 

formie  Otwartego Konkursu Ofert- II i III kwartał 2021 r. 
20 000 zł SP UMK 

3. Organizacja zimowych i letnich obozów sportowych w formie 

Otwartego Konkursu Ofert-  I  i  III kwartał 2021 r. 
10 000 zł SP UMK 

4. Pomoc rzeczowa (paczki świąteczne) dla najbiedniejszych i 

niepełnosprawnych osób zrzeszonych w Kołach  emerytów  i 

rencistów  na terenie Dzielnicy XII- Otwarty Konkurs Ofert, IV 

kwartał 2021 r. 

10 000 zł SZ/MOPS 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 

 


